
UCHWAŁA NR 630/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 19 SIERPNIA 2015 R. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie muzealiów z Muzeum Narodowego 

w Kielcach do Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach.  

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 987, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na przeniesienie następujących muzealiów z Muzeum Narodowego 

w Kielcach do Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach: 

1) MNKi/M/1154 Pankiewicz Józef (1866-1940) przypisany, Europa; Pejzaż jesienny 

z rzeką; datowanie 1919 r., wymiary 110x173,5 cm, olej, płótno, wartość 65 000,00 

PLN.  

2) MNKi/M/2041 Kugler Włodzimierz (1882-1946), Polska; Piorun, datowanie 1912, 

wymiary 143x160 cm, olej, płótno, wartość 35 000,00 PLN.  

2. Muzealia zostaną zwrócone do dnia 15 września 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

  WOJEWÓDZTWA 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

JAN MAĆKOWIAK 

 


